
Uchwała Nr VII-35/11 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 25.500 zł. jak niżej: 

 

1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 5.500 zł. 

     Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 4.000 zł. 

          Wydatki bieżące – 4.000 zł. 

          w tym: 

       § 2830   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

        pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  

        finansów publicznych - 4.000 zł 

     Rozdział 85195 Pozostała działalność – 1.500 zł. 

           Wydatki bieżące – 1.500 zł 

           w tym: 

       Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.500 zł. 

 2. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

           NARODOWEGO - 20.000 zł. 

     Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20.000 zł 

          Wydatki bieżące  - 20.000 zł. 

          w tym:  

          Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20.000 zł 

 

§ 3 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 25.500 zł. jak niżej: 

1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 5.500 zł. 

    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 4.000 zł. 

         Wydatki bieżące - 4.000 zł. 

         w tym: 

 



 2 

                 § 2820   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

         dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

         stowarzyszeniom  - 4.000 zł. 

    Rozdział 85111 Szpitale ogólne – 1.500 zł. 

      Wydatki bieżące – 1.500 zł. 

      w tym: 

                 § 2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  

         bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

                    między jednostkami samorządu terytorialnego – 1.500 zł. 

2. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

          NARODOWEGO - 20.000 zł. 

     Rozdział 92195 Pozostała działalność - 20.000 zł. 

          Wydatki bieżące  - 20.000 zł. 

          w tym: 

                  § 2820   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

          dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

          stowarzyszeniom - 20.000 zł. 
 

§ 4 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.665.571 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w wysokości – 18.023.090 zł 

-  dochody majątkowe w wysokości – 1.642.481 zł 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.566.377 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.231.948 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości – 15.980.347 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości – 9.251.601 zł 

 

§ 5 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Ustala się dotacje celowe na 2011 rok  

z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 

2011”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


